МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я »

С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О  Р А Й О Н А
368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии,

E.mailsergokalaruo@maiI.ru тел.8(87230)2-33-46
_____________________ ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198

Приказ
№69/2 «23» августа 2024г.

О награждении работников образования

За значительные успехи в организации и совершенствовании учебно-
воспитательного процесса, формирования интеллектуального, культурного
развития личности, за многолетний плодотворный труд

ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить Почетной грамотой Управления образования следующих
работников образования Сергокалинского района:
1. Магомедову Заиру Гасанапиевну - учителя начальных классов МКОУ

«Балтамахинская СОШ»
2. Зугумову Айшат Тагировну - учителя ИЗО и технологии МКОУ

«Аялизимахинская СОШ»
3. Алхилаеву Аминат Гамидовну - учителя русского языка и литературы

МКОУ «Кичигамринская СОШ»
4. Загирбекову Патимат Курбаналиевну - учителя физики МКОУ

«Кичигамринская СОШ»
5. Курбанову Зубалжат Исмаиловну - учителя биологии МКОУ

«Урахинская СОШ»
6. Багомедову Зухру Умаровну - учителя русского языка и литературы

МКОУ «Урахинская СОШ»
7. Нурбагандова Нурбаганда Магомедовича - учителя истории и

обществознания МКОУ «Краснопартизанская СОШ»
8. Рамазанову Барият Магомедсаламовну - учителя математики МКОУ

«Нижнемулебкинская СОШ»
9. Магомедову Басират Абдуразаковну - учителя биологии МКОУ

«Ванашимахинская СОШ»
10.Магомедову Зубалжат Магомедовну - начальника лагеря МКОУ

«Мургукская СОШ»
11 .Шахнавазову Анисат Шахнавазовну - начальника лагеря МКОУ

«Мургукская СОШ»

mailto:E.mailsergokalaruo@maiI.ru

12.3угумова Артура Салаватовича - учителя физкультуры МКОУ
«Мургукская СОШ»

13.Таймазову Завжат Зияудиновну - учителя родного языка и литературы
МКОУ «Сергокалинская СОШ»

14.Муртузалиеву Рукият Ибрагимовну - учителя начальных классов МКОУ
«Аймаумахинская СОШ»

15.Алиеву Нуригет Чамсулвараевну - учителя русского языка и литературы
МКОУ «Аймаумахинская СОШ»

16.Алиеву Гульнару Алиевну - учителя географии МКОУ «Мюрегинская
СОШ»

17.Гаджиева Зубаила Омаровича - учителя истории и обществознания
МКОУ «Канасирагинская СОШ»

18.Даниеву Луизу Мусаевну - учителя русского языка и литературы МКОУ
«Миглакасимахинская СОШ»

19.Магомедова Шахбана Магомедсаидовича - учителя математики МКОУ
«Миглакасимахинская СОШ»

20.Расулову Патимат Алиевну - зам директора по УВР МКОУ
«Сергокалинская СОШ №1»

21. Аббасова Магомеда Магомедсаидовича - учителя технологии МКОУ
«Сергокалинская СОШ №1»

22.Алиеву Зухру Адильпашаевну - педагога-наставника проекта «Билет в
будущее» МКОУ «Мюрегинская СОШ»

23.Дарсамову Зубайдат Сулеймановну - инструктора по физической
культуре МКДОУ «Детский сад №1с.Сергокала»

24.Арсланову Калимат Абдуллаевну - воспитателя МКДОУ «Детский сад
«Олимпийский»

2. Разместить приказ на сайте МКУ «Управление образования».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
МКУ «УО» Лукманову С.Ш.